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(IR) : EERE
B HPE ProLiant MicroServer Gen10 Plus v2
ETILE G6405 1P2C 16G 4LFF VROC E-2314 1P4C 16G 4LFF VROC
HAHFES P54644-291 () P54649-291 (FR)
JatyY— 247 4 > )L Pentium Gold 7O+ v+— G6405 4.10GHz 4 > T Xeon E-2314 7O+ w4 — 2.80GHz
EEBEEN 1P/2C 1P/ 4C
~n TILF Oty H—xtis —
oy H— FryiaAEI/CPU 1Xx4MBL3F¥ v 1X8MBL3F¥wia
Y i - —m
BRAE)BERE 2666 MT/s 3200 MT/s
FyTty b 4 T )L C252
AT B 16 GB (16GB PC4-3200 UDIMM X 1)
=K 64 GB (UDIMM)

TTT4hIL K547

SMEFA T3y

FA4RY avrkO—5—

Intel VROC SATA Software RAID 3> hA—35— (#VHR—F)

FS47 R 4354 VFLFF / viky kT35 SATA)
Nn—Fr R4 TARYI LR
FS547 SRR 16 TB (4 TB SATAX 4 &)
RR(OMT) _
Ny Y7y THhE USB ##f 4MT1+ RDX K54 TRt

PRERR O bk 1L(A—FB I 74 ILINn—T L% X PCl Express Gen4 x16 (x16 I &% % —) x 1)

v bT—Y Ethernet 1Gb 4 "— k BASE-T I350-AM4 v kT —4 7H& Fh— (F2hK—K)

JE—FERE Integrated Lights-Out 5 (iLO 5) **

N B —T AR

E=4—(Display Port x1, VGA X 1)*5,
USB 2.0 x 1 (%M 1). USB 3.2 Genl x4 (% 3. W& 1) . USB 3.2 Gen2 x 2 (Al 2). RI-45x4

37499 32 Ew hhF5—:1920x1200
SEHETHIELOOV BF) 158 W 166 W
SEANERIE 1.59 A (100 V) / 0.81 A (200 V) 1.66 A (100 V) / 0.85 A (200 V)
g 100-240 V (50 Hz-60 Hz)
EiR NKI—HT54 180WAC 74 T4 —
fEa—F 100V C5 to NEMA 5-15P (1.8m) x 1
T7Y 1E(/ viky FT5Y)

BIRKRICEDICIRILTF—BEE

(SERT Ver.2.0)*

14.4 (K43 1)

H4 X(W xDxH) 245 x245x 119 mm, K{EEEH A X : 362 %462 X 219 mm
Tr—L T7948— Ultra Micro &# 7 —#!
g2 7.2 kg (]&X)
B2/ 4R 24.0 dBA
- ENERE BEE 10 ~ 35°C, JBE:8 ~ 0% (=L, #ZJE LA L)
BREBEH . Po— ¢ = o=
RERF BE :-30 ~ 60 °C., JBE:5 ~ 95% (fzfZL. HERJELLGZLI L)
& -

0S #R— k*2

Windows Server 2025, Windows Server 2022, Windows Server 2019,
Red Hat Enterprise Linux, VMware vSphere*®

REREL

1FMA—VREE. 1 FRBERELF VYA F 4—EX
(AER~%MER 9:00—17: 00, MEBBLUVERFIKERL)

*x1:

*2:
*3:

*4
*5:
*6 :

HEOFEMIOVTIFER Web Y1 FESEIEZEN,

SEHEENE. SEANEREIL. TOoEyH—x1, EEEBHLERATBEOA T x1, ZEEFHLFEREDO K54 T % TILEHEH. PClExpress /O
H— K x 1, ER1ED#ERK TPower AdvisordUtilizations%E Z100% TEH L=-SEETT,

EROERIZEVYENESHLETOT, BEShDHEEEN.

BEUNRT—HTSADORAREABICDOWTIE, T FTiEWebH A k& YHPE Power Advisord >S5 4 VR T, Utilizations%E % 100%IZ%ED L.

BERIZHEH LTS EZEL,

https://poweradvisorext.it.hpe.com/

IRLF—HBENEL L, PREFLELEE, ANEREERVILREEDHBEENHY DHELRATHL THELNDIBETT,

OSDHHR— LFEMIZDOVTIE, BEWebHY A FDT LYY RESEBLLEILY,
FERRFALNUXT 4 R R Ea—> 3 VIFERTEWebY A FESBLIEEY,

https://www.hpe.com/us/en/collaterals/collateral.a50010841enw.html
http://www.hpe.com/jp/linux

iLO 5D#REF AT 521X, BlikMicroServer Genl0 Plus iLOERR— MMER/AEF v (P13788-B21) R ETY .
VGAE 74 R— k &Display Port#RIBF A L1=15E. S 5—E— FTOHENMETRETT .
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*0S DY HR— FEFEMIZDOVTIE, AEEWeb B4 bDT Y YREREE LTS, hitps://iwww.hpe.com/us/en/collaterals/collateral.a5001084 1enw.html

*ZLnux T4 R M) Ea—2 3 U ERABOEBR. FEFEICOVTE, Lnux BRETOFNBEZLHYEFTOT, #EMIEIAXE2L—LY b -y h—FD
Linux R— LR — 2 (http://www.hpe.com/ip/linux) D ZRIIEE RO TProLiant] &Y TN—FD 7] OEEZIELLZELY,

Pentium G6405 7Ot v H—E#HEFIL

ProLiant MicroServer Gen10 Plus v2
Pentium G6405 4.1GHz 1P2C 16GB » £ 1)
ALFF Intel VROC ETJL
P54644-291 249,000 M (%iikii)

* EERE

Xeon E-2300 A+t v H—E&HEFIL

ProLiant MicroServer Gen10 Plus v2
Xeon E-2314 2.8GHz 1P4C 16GB * &£ )
4LFF Intel VROC ETJL
P54649-291 299,000 [ (#ikifiis)

* EERE

SAERDORIIE. CHEANDS 1 FHO/N—VRIE. 1 FROERA VYA b —ERELYET,
BRERNBDT7 v T L—FRIEHPEN—FOz 7HRFH—EXEZBALTLEEL,

OFX—R—F, YTHREIEBERTINTEYEEA, USBERKDOF—KR—F, YHOREFEBALESL,

QAT I DBEHROA T FURIZIEK, T-15 LY R RSA N—DRBETT,
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16GB 1Rx8 PC4-3200AA-E Standard » E') Fv ~
P43019-B21 98,000 M (%tikffits)

32GB 2Rx8 PC4-3200AA-E Standard » €' Fv b+
P43022-B21 204,000 1 (Biikifits)

®16GB & 32GB O DIMM M;iE#EIX. MicroServer Genl10 Plus v2 TI&IEHR— FTT,

@#ProLiant MicroServer Genl0 Plus v2 Tl&, 2 F ¥ RILDAEY FrRIILEFLET,
BAEY FoRIIZE, 7Ny T 7 DIMMUDIMMYZ 14k, Bt 2ETRETEFT,

OB K 64GB DA E!) ZHRATHETY ,

L LB 1 DD DIMM #RET L EMNBETT,

@&F v )LD DIMM I, Pentium Gold B+ ¥ — G6405 EH E 7 /L% 2666MT/s. Xeon E-2314 O+ v Y —&HE T /LIL 3200MT/s T
BETRETT .

ORBGLATYMHREERDICIE. ETOAE) FrRILTDIMM EZHFITHERTELEHELES,

QOS [CEYRKAEREICHIBRNHY F7,

OERDAE)ERAA FEBBBLILEEL,

O+ T avDEHROAVTFURICIE, T-15 MLV R RSAN—DRRBRETT,

DVD-ROM!

M$1+ USBDVD K54 7
701498-B21 16,000 M (Biikifisk)
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F4RH AL rO—5—
Arra
F4RY avro—5—Lt&E
ErTE . K547 . , Frya WiE RAID Smart
U=1.J] s “ ; R— . S . N .
HERE | g | POEE | HBROVE) BE | maw | MM | gax | k549 | LAn [#wova
Intel . 0. 1. 1+0. 5.
- VROC - Aog—p | 3% 4 AT T - - Fo54 > -
SATA ART
SlAZSCitf/ P xa 0. 1. 1+0. 5.
- i- %2 Gl _ = _
804394-B21 | E208i-p | 47,000 |PCle Gen3x8| oo 8 Mini SAS X 2 64 t;z;/
SATA

* 1 : MicroServer Gen10 Plus v2 [£ SAS K5 A J3Exti
* 2 : MicroServer Genl0 Plus v2 [/\— K S 4 28X 4 B #H T8

2ETIVIRE
Intel VROC SATA Software RAID A Y FA—5— (AEEGER. A R—F)

Intel VROC SATA Software RAID 2> FA—5—

ANEN—F K54 T

* 4 R—F

* 6Gb SATA %t

* NER x4 Mini SAS A9 4 —x1

* N HDD / SSD # 4 & F TiEfualaE

* FSAN—NDORAD TP UEERATSHY T oz 7AHR RAID

* X oy AT KRB

*ZEETRAIDO, 1. 140, 5. >34 > ARTEHYR—t

*H—/\—® UEFI E— FTHYR—k, LHL—BIOS E— FIEFKHY R

* Intel VROC SATA RAID % Windows Server, Linux Z4HHR— k.
2> OS TIZFSATA Y FA—5—& LTHELET,

*IWAEDEZ A, VMware TlEFHR— rShEEA.

|
-

RAID OMLIEIZ CPU BN Y FT,

#Intel VROC SATA Software RAID 3> FA—5—I[&, Smart LA D RAD TV UM R4 N—IC&KYRESIND Y I oz 7AKXRAD TY,

2ETIL AT ay
Smart 7 L4 E208i-p SR Gen10 O ¥ bO—5— (NEEHER)

SFF8087

Smart 7 L4 E208i-p SR Gen1l0 3> hrA—F —

804394-B21 47,000 F (Biikifii)

* PCl Express Gen3 x8 €— K. B—FA I 74 JLITJLinA k
X8 ART A—NH. N—TLVFTR FETHR—

* 12Gb SAS / 6Gb SATA *tits

* [NER x4 Mini SAS a9 #—x2

* MicroServer Gen10 Plus v2 TI&HN& HDD / SSD % 4 & & Tt A&k

*RKROABMEBRSA TEYR—F

¥y o AT KREH

*BETRAIDO, 1, 140, 5, #0514 Y ARFEHR—

* RS54 JHERT RAID €E— K& HBA £— F#BEHEIR
Ay rB—5—KHTEEATRE

* Secure Encryption [Z%} it

Secure Encryption 54 >R

* RS54 J2#BEILT 500+ T3y
(EF27HBEBILEIMEUR)

*BESERFROTF—/N—1BITD2EL TV ARE

* Secure Encryption [Zx /5 S 4((&. Smart 7 L4 E208 2> kA—5—&
Smart Storage Administrator Zf#R3 2 LB HY FF,

* Secure Encryption 54 £ RDRFIZDNTIE, FldBHALEDEL S,

NEgN— K KS4 T

RAID E— FTIZHPE® KS4/\—%, HBAE— FTIX OS 24D FSAN—%2FRTSE—FTT,

@ MicroServer Genl0 Plus v2 Tl&, # 7L 3 D DEEROA U TFURICIE, T-15 LY R RSA N—DRBRETT,

OSAEURBMBIZDONTIX, R Eh 3 Entitlement Certificate (54 2 AEFFEE)TIA VR F—IENIDE

®Smart 7 LA E208 3y hO—5—I[F, RS54 JHEMTRAD E— K& HBAE— FZEHBIRL, OV FO—S5—HNTREARETY,
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1TB 7.2krpm / Uik TS5 4
35 % 6G SATAN—RF 4RI K54 7F
801882-B21 29,000 M (Biikffiik)

J viky k754 4LFF (3.57)
RS4ITRA

4TB 7.2krpm / Viky kTS5 45
35 % 6G SATAN—RFARI K54 7T
801888-B21 104,000 F (%:ikiits)

NHP 2.5 # SSD ##MA 3.5 &av/\—Yavxy b
870213-B21 2,000 3 (%iixflits)

HPE 480GB SATA 6G Read Intensive
- SFF BC Multi Vendor SSD
OZr;I’_:rg&/I,icroServer Genl0 Plus v2 TlE, SAS K34 JiFHHR—k P40497-B21 66,000 I (Bukis)
O TLaVDEROAVTF URIZIE, T-15 FILT A RS A=A
WETY,
ONHP 2.5 B SSDEH A 35 B /N—C 3 Fy MZ258SSD %
WY FIT5IZiE, T-10 MLY R RS A NR—DRETT,
@ F 42 Multi Vendor & 3% SSD [&, #HH#D K54 JRETH D
##5%EZ 145 SSD ®ETT ., Multi Vendor SSD (&, #EHDELET -
EYBBEND 0, B—WETTHIEE NS HPESSD WG K Y. HPE 960GB SATA 6G Read Intensive
RELEH#ELERVRFTHMTORENTRETT, SFF BC Multi Vendor SSD
72 8. Multi Vendor SSD [Z8ETTIZ & - THEIZEEAH D=5, P40498-B21 109,000 M3 (%iikifitk)
KREETETILOR/IEEE (DWPD, IOPS, Sequential) &RAHE
BHEREROLMRE LTLET,
S®KBED RAD RY 2 —LZE#ERT 51548, RAID BEEIRED
YJELRICEBEZEELET,
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[N
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Network

55 % (BEHF) PCle /3R * ik R WERTHFTH—
1Gb 4 — k BASE-T ot 10Base-T, 100Base-TX,
1350-AM4 ! 1000Base-T
1Gb 4p BASE-T 10Base-T, 100Base-TX,
1350-T4 65000 Gen2 x4 1000Base-T

Intel 1350-AM4

P21106-B21

Intel 1350-T4

Ethernet 1Gb 4 7R— k BASE-T 1350-AM4
Ry bI—Y FHETE—

Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb
4-port BASE-T Adapter for HPE
P21106-B21 65,000 A (siikffi)

O+ T IVDEROALTFFURICE, T-15 FILI R RSA NR—DNBETT,

@ Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Adapter (P21106-B21) % HPE ProLiant Gen10 Plus 4—/\—[Z#8# L =154 . BERTEHEEDE LY.,
T7UNBRTEELET, #MlE. UTOBEERITEMEZSRBIZEL,
https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docld=a00126095ja_jp
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| [NIC

—
Network

HRBE BERE BEFH) BiRffitE | PCle /A% SR WETTHT5—
P26253-B21 BCM 57416 10GbE 105,000 | Gen3x8 RJ 10GBase-T, 1000Base-T Broadc 16
2p BASE-T

Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb
2-port BASE-T Adapter for HPE
P26253-B21 105,000 A (#:kifits)

g
i
L]
&

y

Intel X710-DA2 Ethernet 10Gb
2-port SFP+ Adapter for HPE
P28787-B21 101,000 A (#:tkifits)

Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb
2-port SFP+ Adapter for HPE
P26259-B21 91,000 I (Biikffits)
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DACH—TJIE RS —IN—

10GbE SFP+ %y kD —4H ZHATR—RDAC/AOCHr—TILE FS 2P —iN—

DAC/AOC #—7 )L

SFP+
10GbE SFP+ arye— / DAC /AOC —T L
Ry bT—=9
7575 \_ TRAGEESHE

\ SFP+a %49 5 —
/

T A NI S
BRICRER S O—N—

10GbE SFP+ 59 % k5 v o—nN—
TRERESR

LC

ARy E— (

T7A4N—F ¥R
=7

* J7 A4 N— T—TILHFELE

10G SFP+ SFP+ DAC Cable

TRExE®RESE L, PClExpress M 10GbE

*TILFE—F T7A4N—F ¥Rl
T—ITLIE, HE SV P—N—T
ST A7—TINEZHEL LS,

10Gb SR SFP+ E¥a—)L

SFP+ NIC THYR—+3F 5

REDDAC/AOC H—TNFETE, Y R—FFTB 20 o—nN—%RREE,

HPE Networking
fHEhanoy

DAC/AOC 47— ILE b2 —N—D&Fy bT—9 THE T2 —xtiER  (2024/8/13 FHTE)
SFP+ SFP+
WAL BE Biikflite X710 BCM57412
P28787-B21 P26259-B21
10GbE SFP+ DAC #—7 )L
. 3m 487655-B21 23,000 A -
10GbE SFP+ RS —J )L
5m 537963-B21 27,000 A - -
im J9281D 31,000 M ) o
Aruba 10G SFP+ to SFP+ DAC Cable*? 3m J9283D 42,000 A ) o
7m J9285D 57,000 A o) (@]
k5 ¥ —s3—(SFP+)
10GbE SR SFP+E S a—L 455883-B21 90,000 M O o
10GbE LR SFP+E S a—L 455886-B21 150,000 [ O (@]
10GBase-T SFP+ k35> —/N— 813874-B21 190,000 M - (0]
Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF Transceiver J9150D 234,000 H O (@]
1000Base-SX SFP £E¥ a1 —/L 453151-B21 44,000 A O (0]
1000Base-T SFP €221 —JL 453154-B21 33,000 M - )

*1:Aruba by TH TS99 R4y FLOERODAYR—FShFET,
by THITS V9 RA4vFET—TILDOYR— MERIZ. HPE Aruba Networking ®&Hh 4 045
I'k 522 —/\—/DAC/AOC iR ] BB LTLZELY,

* FEEDACH—J I, bS5 Y—N—DOXRIGIZDNTIE NIC BIOHR— MRRICAEY £9,

DAC/AOC 77— JLIZDWVTIE. EHShBR A vy FRAIZHERDS 2. WANYKR—FF2E0EBIREEZLY,

*AOC r— I ElF, RT—TILDMEIHIZ kS o o—nN—PN—KELi=5—TILTY,

* REF DY R— MMEHRIEZ. LLT D Server networking transceiver and cable compatibility matrix IZ T ZHER L 2 &Ly,

https://www.hpe.com/psnow/doc/a00002507enw?jumpid=in_lit-psnow-red
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B N— RR—T AR Iw

HAaEBEY I b7

HPE OneView Advanced 54> X

OneView Advanced 1 %—/3\—5 o & VX (3 £ 24x7 H7R— h 1) @ HPE OneView '3,:]‘ *E%E&;f_l;_‘ Zj];:q_ :?J{Atyi;,%_/] ” "
y AVISAMIOFY—%I 0TI, DEMICHEET VI bk
ESY34A 88,000 F (ki) I7TT, Y- N—AOREEE. BH. 75— FFOBEERE

*OneView T 1 8NHY—N—EEEBTEE5/ LU R TiR#T % OneView Standard &, 7R 77 A LERE. A FL—
*iLO Advanced Pack D5 (£ > R &3, T, BHAEEYELEMNLTEEATEEL OneView Advanced A
*3EMD 24x7 TH =N HR— kB EUT v TF— MEH HYFET. )
XxIDFAEVR Fy MoEATAFEEENER A, @HPE OneView ISR RDFEAH Y &7

mEAY U O— RIZTAELTLEE, M1Y—JL, 1Ea—] #a T, 1 DICHEILLSh-EE

TS5y bk Tr—L
CBBREICETAIHARY O—ORR TS5 HTF 4 RAOERLE.
HBERICLS7AES 3= 5 0E#E L

. — p— F-9 W i SEE — N ~
One\{iew_Advanced iLO Advancedut; L ;ﬁ;{ﬂz‘iigif;ﬁitfﬁkg VIRIITEDEF TR
] 19 —N=5 1V RE F 247 YR — b 1) #0neView BNHHR— b33 HW 2D TIX. TEiE OneView @
P8B24A 73,000 M (Biikiiitg) HR—k TRUIRESBIEEL,
*OneView T1ENH—N—%2EEBTEE5/ VR https://www.hpe.com/info/oneview/docs
*iLO Advanced Pack 51 £V R [E&#EH A, iLO Advanced ® ®OneView DAV R A T3y Fy bR, YVI+HzT7%
e EALEVY—N—FHOMEEINZ =542 R IRgZ L1=DVD AT 4 PIEEENTLVEE A, OneView ® DVD
*3EMED 247 TH=HI HR— FBLUVT v FF— FEH AA—=TlE, TR Web oA b SEETH OV A—FAEETT,
*ZDSAEVR ¥y MIFEATATIREENEE A, https://myenterpriselicense.hpe.com/cwp-ui/free-software/
mEAYLO—RIZTAFLTLEXL, ®OneView &, RE7T5/47URELTIRBEINET,

OneView 8.9 Tl&. VMware vSphere (ESXi) 6.5u2 Ll E
Windows Server 2016 / 2019 / 2022 Hyper-V, RHEL 7.8 L E®D
KVWMOWTNADREBTZ Y b7+ —LHBBETT,

S A I RERITOVTIE, FEHE Eh B Entitlement Certificate
(FAEVRERFESE) TIA VR F—REHIBE

OHPEEHEY J bz 7TOFHMITLLT Web v FESRLTLLIEEL,
Ffz. SMBYITFI7HEDOA VA ML—2 a0 Y—EX,
HR— FIREEDOT Y =H L YR— FEGAEEREL <&, ProLiant
VILIITHIVATLERRHLEHDETSRLTIESL,
http://www.hpe.com/jp/insight

@Y —/3—% OneView & Compute Ops Management (COM) /5
FEFICEE - BRI 5 LEYR—rShERA,

959K Y—ERXR $—N—EBYIT Y7
HPE GreenlLake for Compute Ops Management

HPE GreenLake for Compute Ops Management @ HPE GreenLake for Compute Ops Management [&. 757 K>
— Enhanced Tier 4+ 724 1 T3 > H—N—EERETRETIEH L LY HPE 0)&—/\‘—_%‘@&— £
RATY, BEY—N—0OHEE - EANTET, HRLAWIGHIZHEKT

Y—N—% LU TINIHEERT HENTE, T2 U2 —BEIC
Mz 3R PEEPORTLERFEOERISEHEL T v SRE® SMB
BEOY—N\—EHEOREEMRRLET,

OH—ER[EH TRV YT avDBEAZBLTRESAES,

@ HPE GreenLake for Compute Ops Management D &£#fil. EiBRE#.
HE2OTESRBLTLESL,
BFSAEVABLVE A—LMGEF. MENLES AU RGEEE
HTET. BFA—NLICTSA LV RAEFREEATE5/20R
RITAXTT, EFA—IL 7 RLRAGEDERIREL LAY FT,

@ 1—/\—% Compute Ops Management (COM) & OneView 40
InfolnfoSight for Servers H 5 RIBFICERE - B8R 5 LIFHHR—+
ShERA,

xH—N—1EH=Y 1209 TRI )T avBALRYFET,
xHITRY YT a VORI 14, 34, 54, 7EH 5BRAAHE
*MERELTEA—ILTOEFMMELYET,
*BAISDOWTIHBEBSHLELE (S,

MicroServer Gen10 Plus v2 T OneView / GreenLake for Compute Ops Management ZR3 5 IZ(%,
BlizA T 3 > MicroServer Gen10 Plus iLO ERAR— FER/AZIES v F(P13788-B21)SHETY,
I REZBEIZEL,
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